珠海科技学院教师发展中心

校师字〔2024〕15 号

关于开展AI赋能高校就业指导及学生求职技

能师资培训的通知
各单位：

为进一步增强就业育人意识，将大学生职业生涯教育贯穿

人才培养全过程，打造全员、全程、全方位的就业育人大课堂，

学校联合广东省高等学校毕业生就业促进会于 10 月 27 日至

28 日面向教师和全体毕业生开展“AI 赋能高校就业指导及学

生求职技能”培训，现将教师层面的研修安排通知如下：

一、培训时间

2024 年 10 月 27 日全天，10 月 28 日上午

二、培训地点

国学院报告厅

三、培训对象

系主任、就业联络员、毕业班辅导员、校级就业育人工作

室成员、大学生职业生涯规划课程任课教师、创新创业学院工

作人员、招生与就业处全体人员等。

2

四、培训形式

线下集中面授

五、培训内容

具体内容详见附件《AI 赋能高校就业指导及学生求职技

能训练营课程安排》。

六、研修费用

校内教师参加本次研修的费用由创新创业学院统一承担。

七、相关安排

（一）学校将根据报名情况，安排 10 月 27 日往返班车：

荔园至学校班车 8:00 发车；学校至荔园班车 17:00 发车。

（二）10 月 27 日中午统一安排半山酒店用餐。

（三）请各二级学院动员和组织教师积极报名参加，确保

我校教师能够充分利用此次研修机会，强化创新创业教育、就

业指导能力与水平的提升。

（四）报名教师需确保在研修期间能够全程参与并完成相

应的学习任务。

（五）请参加研修的教师于 10 月 24 日（星期四）17:00

前扫描下方二维码，完成报名。

（六）本次研修计入继续教育学时，学时证明由教师发展

中心开具。

3

附件： AI 赋能高校就业指导及学生求职技能训练营课程

安排

教师发展中心 创新创业学院

2024 年 10 月 21 日